
Российская Федерация 

муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 4 им. А.И. Миргородского 

г. Новокубанска 

муниципального образования Новокубанский район 

________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

От 28.02.2023г.                                                                                                № 49 

 

О создании Центра образования естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста» на базе МОАУСОШ № 4 

им. А.И. Миргородского г. Новокубанска  

 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Новокубанский район № 67 от 07.02.2023г. «О 

создании Центров образования естественно-научного и технологической 

направленности «Точка роста» на базе общеобразовательных организаций 

муниципального образования Новокубанский район в 2023 году» 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать Центр образования естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста» на базе МОАУСОШ № 4 им. А.И. 

Миргородского г. Новокубанска с 01.09.2023 года. 

2. Назначить руководителем Центра заместителя директора по методической 

работе Хвостикову Ирину Николаевну. 

3. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» в МОАУСОШ № 4 им. им. 

А.И. Миргородского г. Новокубанска (приложение № 1).  

4. Мальцевой Лине Владимировне, администратору школьного сайта, 

разместить настоящий приказ на официальном сайте МОАУСОШ № 4 

им.А.И. Миргородского г. Новокубанска.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор МОАУСОШ №4                                                             Г.В. Лазирская 

им. А.И. Миргородского 

г. Новокубанска 

 

 

 

 
 

 

 


